

# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

## II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Uczniowski Klub Sportowy "SameJudo", Forma prawna: Uczniowski Klub Sportowy, Ewidencja uczniowskich klubów sportowych prowadzona przez Starostę Wołomińskiego: 114, Kod pocztowy: 05-091, Poczta: Ząbki, Miejscowość: Ząbki, Ulica: Powstańców, Numer posesji: 37, Numer lokalu: 241, Województwo: mazowieckie, Powiat: wołomiński, Gmina: m. Ząbki, Strona www: samejudo@gmail.com, Adres e-mail: lukasz.samejudo@gmail.com, Numer telefonu: 797194078,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Przemysław Birke Adres e-mail: dotacje.samejudo@gmail.com Telefon: 793687652

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Letni Rekinowy Turniej Judo			
2. Termin realizacji zadania <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	01.04.2024	Data zakończenia	17.06.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

## Opis zadania

"Letni Rekinowy Turniej Judo"- zostanie zorganizowany w dniach 15-16 czerwca 2024 roku. Zawody odbędą się na obiekcie Szkoły Podstawowej nr 6 w Ząbkach przy ul. Dzikiej 36. Organizatorem imprezy jest Uczniowski Klub Sportowy "SameJudo", przy współpracy z Burmistrzem i Urzędem Miasta Ząbki. Zawody zostaną rozegrane na 8 matach. Podczas zawodów judo, dzieci i młodzież mają okazję zmierzyć się z innymi zawodnikami w swojej kategorii wiekowej i wagowej. Zawodnicy zostaną podzieleni odpowiednio według kategorii wiekowych (5 kategorii wiekowych) i kategorii wagowych na 125 kategorii wiekowo-wagowych.

Rozpoczęcie turnieju zaplanowano na sobotę 15.06.2024 na godz. 7:00. Następnie będzie miała miejsce weryfikacja i losowanie zawodników oraz oficjalne otwarcie turnieju, a także rozpoczęcie walk. Zawody będą trwały dwa dni czyli do 16.06.2024 włącznie. Zawody potrwać ok. 20 godzin - 10 godzin pierwszego i 10 godzin drugiego dnia zawodów. Turniej będzie przeznaczony dla zawodników urodzonych w latach 2008-2017, zarówno chłopców jak i dziewczynek z 6 miast z województwa mazowieckiego: Ząbek, Marek, Zielonki, Radzymina, Wołomina oraz Warszawy. Przewiduje się udział łącznie 800 zawodników. Zgłoszenia na turniej będą przyjmowane na adres mailowy klubu.

Turniej ma charakter ogólnodostępny (organizowany w czasie wolnym od obowiązkowych zajęć szkolnych), integracyjny - rodzinna, towarzyska formuła sprzyja nawiązywaniu nowych znajomości, integracji dzieci z różnych środowisk społecznych oraz ich rodziców. Zawody zostaną przeprowadzone w atmosferze fair play i szacunku do przeciwnika - organizacja turnieju ma na celu promowanie sportowej rywalizacji. Organizacja zawodów judo dla dzieci i młodzieży przynosi wiele korzyści. Poza rozwijaniem umiejętności fizycznych, judo uczy również wartości takich jak dyscyplina, szacunek i samodyscyplina. Zawody te są również doskonałą okazją do nawiązywania nowych przyjaźni i zdobywania doświadczenia we współzawodnictwie sportowym. Wierzymy, że zorganizowane przez nasz klub zawody wpłyną na upowszechnienie walorów edukacyjnych, prozdrowotnych i wychowawczych judo. Z pewnością będzie to niezapomniane doświadczenie, które pozwoli naszym młodym judokom rozwijać się i zdobywać nowe umiejętności. Wszyscy uczestnicy zawodów otrzymają pamiątkowe medale oraz dyplomy. Dodatkowo, dla wszystkich uczestników przewidziane są drobne nagrody rzeczowe.

Klub zapewni właściwe zaplecze oraz sprzęt do przeprowadzenia projektu. Zawody odbędą się w nowoczesnej hali sportowej, która spełnia wszelkie wymogi do przeprowadzenia zawodów judo. Hala sportowa w Szkole Podstawowej nr 6 w Ząbkach jest odpowiednio wyposażona i dostosowana do potrzeb dzieci i młodzieży, zapewniając im bezpieczne i komfortowe warunki do rywalizacji sportowej. Klub zapewni również odpowiednie zabezpieczenie medyczne - na miejscu zawodów będzie obecna obsługa medyczna (ratownicy medyczni), gotowa do udzielenia pomocy w przypadku ewentualnych kontuzji. Ponadto, wszystkie walki będą prowadzone zgodnie z przepisami walki Polskiego Związku Judo, aby zapewnić uczciwość i bezpieczeństwo rywalizacji.

W przypadku pojawienia się obostrzeń związanych z możliwym wystąpieniem stanu zagrożenia epidemicznego, stanu epidemii lub stanu nadzwyczajnego na terytorium Polski, Klub zobowiązuje się do przeprowadzenia Turnieju zgodnie z obostrzeniami, które będą ewentualnie obowiązywać w tym czasie.

Zawody odbędą się na obiekcie Szkoły Podstawowej nr 6 w Ząbkach przy ul. Dzikiej 36. Obiekt ten

jest przystosowany pod względem architektonicznym dla osób ze szczególnymi potrzebami. W obszarze dostępności architektonicznej: przestrzenie komunikacyjne na obiekcie Szkoły Podstawowej nr 6 w Ząbkach są wolne od barier poziomych i pionowych oraz zapewniają osobom ze szczególnymi potrzebami możliwość ewakuacji lub ich uratowania w inny sposób z miejsca gdzie realizowane jest zadanie publiczne. W obszarze dostępności cyfrowej: strona internetowa wykorzystywana do realizacji zadania będzie dostępna cyfrowo poprzez zapewnienie jej funkcjonalności, kompatybilności, postrzegalności i zrozumiałości poprzez spełnianie wymagań określonych w załączniku do ustawy o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych, zaś treści cyfrowe opracowywane w ramach zadania i publikowane jak np. publikacje, filmy będą dostępne cyfrowo. W obszarze dostępności informacyjno-komunikacyjnej: zgodnie z zapotrzebowaniem i złożonymi w tej sprawie wnioskami, Klub zapewni komunikację w sposób preferowany przez osoby ze szczególnymi potrzebami. Klub umożliwi kontakt na różne sposoby, uwzględniając co najmniej dwa kanały sensoryczne m.in. kontakt mailowy oraz kontakt telefoniczny. W indywidualnych przypadkach jeżeli zajdzie konieczność Klub zapewni dostęp alternatywny. Nie przewiduje się odpłatności wykonania zadania publicznego.

#### **Miejsce realizacji**

"Letni Rekinowy Turniej Judo" - zostanie zorganizowany w dniach 15-16 czerwca 2024 roku. Zawody odbędą się na obiekcie Szkoły Podstawowej nr 6 w Ząbkach przy ul. Dzikiej 36.

<b>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</b>		
<b>Nazwa rezultatu</b>	<b>Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)</b>	<b>Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika</b>
Liczba odbiorców (uczestników) zadania	800	Listy startujących zawodników
Liczba miast z których pochodzą odbiorcy zadania	6	Listy startujących zawodników
Liczba dni turniejowych	2	Harmonogram zawodów

#### **5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.**

## Charakterystyka oferenta

Dotychczas Klub realizował projekty współpracując m.in. z: Fundacją Lotto, Ministerstwem Sportu i Turystyki, Starostwem Powiatowym w Wołominie czy Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego. Klub realizował i prawidłowo rozliczał projekty również w miastach w których realizuje swoją działalność: Żąbkach, Markach, Zielonce, Radzyminie, Wołominie oraz Warszawie. Wszyscy nasi podopieczni posiadają ubezpieczenie NNW. Klub posiada również ubezpieczenie OC. Klub od kilku lat we wzorowy sposób rozlicza otrzymane dotacje. Zajęcia sportowe cieszą się bardzo dużym zainteresowaniem - z każdym rokiem Klub powiększa liczbę członków.

Zawodnicy UKS "SameJudo" systematycznie przywożą medale z zawodów różnej rangi. Klub w 2023 r. uzyskał łącznie 87 punktów w Rankingu Systemu Sportu Młodzieżowego. Klub brał udział w WOMie uzyskując łącznie 234 punkty – zwyciężając tym samym w klasyfikacji Warszawskiej Olimpiady Młodzieży w judo. Rywalizacja w WOMie w judo w 2023 roku odbywała się od rocznika 2012. Wśród sukcesów zawodników Klubu w 2023 r. można wymienić m.in.:

- złoty medal i dwa brązowe medale Pucharów Europy Kadetów (Cadet European Cup);
- złoty medal Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży;
- jeden złoty, dwa srebrne i jeden brązowy medal Mistrzostw Polski Młodzików;
- sześć złotych, sześć srebrnych i trzy brązowe medale Międzywojewódzkich Mistrzostw Młodzików;
- piętnaście złotych, trzynaście srebrnych i siedemnaście brązowych medali Warszawskiej Olimpiady Młodzieży.

Nasi zawodnicy znajdują się aktualnie w kadrach narodowych i w kadrach województwa mazowieckiego w kategorii wiekowej: młodziczek i młodzików, junierek i juniorów młodszych na rok 2023 i 2024.

W klubie trenuje ponad 1500 zawodników i zawodniczek z Powiatu Wołomińskiego oraz z Warszawy. Jesteśmy organizatorem jednego z największych zawodów judo dla dzieci i młodzieży w Polsce - "SameJudo Cup", na który co rok przyjeżdża ponad 1000 zawodników z Polski i z zagranicy. Każda kolejna edycja naszego turnieju cieszy się coraz większym zainteresowaniem. Jest to jedna z największych imprez judo dla dzieci i młodzieży w Polsce. Rokrocznie patronatu honorowego naszemu Turniejowi udzielają: Ministerstwo Sportu i Turystyki, Polski Komitet Olimpijski, Ambasada Japonii w Polsce, Marszałek Województwa Mazowieckiego, Starosta Wołomiński, Burmistrz Miasta Zielonka. Patronatem medialnym nasze wydarzenie obejmowali m.in.: TVP 3 Warszawa, Cyfrowy Polsat, Radio RDC, Radio FAMA Wołomin, FightTime TV i wiele innych. W 2023 r., turniej "SameJudo Cup 7 - Międzynarodowy Turniej Judo" był dofinansowany ze środków Powiatu Wołomińskiego.

Trzy razy w ciągu roku organizujemy zawody klubowe, na których startują wszyscy nasi zawodnicy. Organizujemy letnie i zimowe obozy treningowe oraz specjalne treningi typu camp z polskimi olimpijczykami, zawodnikami Kadry Narodowej oraz z gośćmi z zagranicy. Prowadzimy pokazy i aktywnie uczestniczymy w wielu wydarzeniach, nie tylko sportowych, organizowanych przez urzędy miejskie, szkoły oraz firmy. Współpracujemy z Fundacją DKMS, Fundacją Judo Sport Walki z Rakiem i innymi organizacjami pożytku publicznego.

Ponadto Klub promuje sport poprzez działania w mediach społecznościowych (Klub prowadzi swój profil na portalach: Facebook, Instagram oraz Tik Tok) oraz na portalu Youtube. Klub nagrał filmy promujące zajęcia judo na terenie Powiatu Wołomińskiego (m.in. w Żąbkach, Markach, Zielonce, Radzyminie i Wołominie) oraz Warszawy, które są ogólnodostępne na profilach Klubu w mediach społecznościowych.

Dzięki współpracy Uczniowskiego Klubu Sportowego „SameJudo” i Urzędu Marszałkowskiego zorganizujemy wspaniałe zawody sportowe z których skorzystać będą mogły dzieci trenujące judo województwa mazowieckiego. Jest to doskonała możliwość promocji zarówno dla Klubu jak i Urzędu Marszałkowskiego. Wydarzenie odbywać się będzie przy wykorzystaniu infrastruktury sportowej będącej w dyspozycji samorządu terytorialnego. Wierzymy, że organizacja zawodów przyczyni się do promocji i rozwoju judo w województwie mazowieckim.

#### **Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

Jesteśmy organizatorem jednego z największych zawodów judo dla dzieci i młodzieży w Polsce - "SameJudo Cup", na który co rok przyjeżdża ponad 1000 zawodników z Polski i z zagranicy. Turniej ten w ostatnich latach był finansowany przez Urząd Marszałkowski. W 2023 r. odbywała się już 7 edycja tego turnieju.

#### **Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

Zadanie będzie realizowane przez wykwalifikowaną kadrę trenerską Klubu oraz wolontariuszy. Trenerzy realizują zadanie w formie pracy społecznej. Ponadto przewiduje się wykonanie pracy społecznej przez licznych wolontariuszy. Do zadań trenerów i wolontariuszy będzie należało przygotowanie wydarzenia, jego techniczna obsługa oraz opieka nad startującymi zawodnikami. Osoby te posiadają wieloletnie doświadczenie w organizacji tego typu wydarzeń.

Kierownikiem projektu (wolontariat) odpowiedzialnym za obsługę administracyjną zadania będzie prezes Klubu, który posiada ogromne doświadczenie w organizacji eventów i imprez sportowych. Prezes koordynował i zarządzał organizacją siedmiu edycji zawodów z cyklu "SameJudo Cup".

Ponadto wśród zasobów kadrowych należy wymienić wiceprezesa Klubu, który jest radcą prawnym i pomaga w obsłudze prawnej działalności Klubu. Klub współpracuje również z księgową, która posiada ponad 20 letnie doświadczenie we współpracy z klubami sportowymi. Organizator posiada doświadczenie w dziedzinie: PR'u, marketingu i promocji.

Klub dysponuje specjalistyczną matą do judo niezbędną do przeprowadzenia zawodów. Ponadto Klub dysponuje innym sprzętem niezbędnym do przeprowadzenia imprezy m.in.: barierkami, podkładkami gumowymi, przepaskami, bandami.

#### **IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup medali	10 000,00		
2.	Zakup dyplomów	2 000,00		
3.	Obsługa foto-video	1 000,00		
4.	Transport	2 000,00		
5.	Zakup materiałów promocyjnych (plakaty, ulotki)	2 500,00		

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	17 500,00	10 000,00	7 500,00
--	-----------	-----------	----------

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Statut (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)

---

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.